Администрация Тутаевского муниципального района

                                                           Ярославской области

Управление образования и спорта
ПРИКАЗ

_____________                                                                                                        № __________
г. Тутаев

О внесении изменений в приказ

управления образования и спорта АТМР

от 26.12.2024 №592/03-01-05

«Об утверждении Порядка организации

лагерей с дневным пребыванием детей

в учреждениях образования и спорта
Тутаевского МР на 2025 год»
На основании постановления Администрации Тутаевского муниципального района Ярославской области от 10.04.2025 №335-п «О внесении изменений в постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 27.02.2010 № 38 «Об уполномоченном органе по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей»,  в соответствии с постановлениями Правительства Ярославской области от 23.12.2024 № 1376-п «О мерах по организации отдыха и оздоровления детей в 2025 году», от 12.05.2025 № 465-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ярославской области от 19.12.2022 №1130-п» и от 12.05.2025 № 466-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ярославской области от 31.10.2022 №952-п», в целях организации работы лагерей с дневным пребыванием детей на базе учреждений образования и спорта, функционально подчиненных управлению образования и спорта Администрации Тутаевского муниципального района,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления образования и спорта Администрации Тутаевского муниципального района от 26.12.2024 №592/03-01-05 «Об утверждении Порядка организации лагерей с дневным пребыванием детей в учреждениях образования и спорта Тутаевского МР на 2025 год» следующие изменения:
1.1. Порядок организации лагерей с дневным пребыванием детей в учреждениях образования и спорта Тутаевского муниципального района на 2025 год (далее - Порядок) изложить в редакции приложения к данному приказу.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на консультанта управления образования и спорта Администрации Тутаевского муниципального района Белову Т.А.
Начальник управления
образования и спорта                                                                                         О.Я. Чеканова